
S004P01OLH2L

MĚSTQ HODONÍN
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n

695 01 HODONÍN
IČO: 11779250

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS: J

Číslo objednávky: OD/2023 /O 93 11 160

25. 9. 2023Datum:

Počet listů/příloh: 1/-

OBJEDNÁVKA

Tímto u Vás objednáváme službu kontrolu spalinových cest po výměně kondenzačního kotle v bytě

č. 2 na adrese Pr. Veselého 46 v Hodoníně vč. vyvložkování a následnou revizi

Cena: 27.874,00 Kč (není plátce DPH)
Cena může být upravena dle skutečných nákladů.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím , datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním Číslem organizace, vystavte

na adresu Město Hodonín, Masarykovo nám . 53/1, 695 35 Hodonín s uvedením čísla objednávky.

Fakturu zašlete na emailovou adresu faktury®,muhodonin. cz. Splatnostfaktury bude nejméně 14 dnů

ode dne jejího prokazatelného doručení.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

a

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín -č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 1 1, www.hodonin.eu
1/1



CENOVÁ NABÍDKA
N2023131KOMINICTVÍ

HORÁČEK

ODBĚRATEL

Město Hodonín

DODAVATEL

Michal Horáček

69501 Hodonín
Česká republika

IČ: 11779250

Masarykovo nám. 53/1
695 35 Hodonín

Česká Republika

IČ: 00284891 DIČ: CZ00284891

email:
telefon:
www:

email: faktury@muhodonin.cz

Datum vystavení:

Datum platnosti:

Termín dodání:

Forma úhrady:

Způsob dodání:

1.10.2023Peněžní ústav:

Číslo účtu:

2.10.2023

Hotově

Elektronicky

IBAN:

SWIFT:

CelkemMnožství MJ Cena za MJ SlevaPopis položky / kód

1 ksDemontáž stávající vložky

17 mFlexibilní roura.nerez, l-vrstvá,D80

1 ksPřechodka pevná/flex šroubovací D80

Koleno 87° s podpěrou, redukované, D80/60 1 ks

1 ksNosná objímka / nosná spona,D80

1 ksLímec, D80

1 ksStříška,D80

1 ksRegulus, koleno s kontrolním otvorem,

D60/100,(plast/ocel)

2 ksRegulus, prodloužení 60/100, (plast/ocel),L500

Regulus, prodloužení 60/100 (plast/ocel),L250 1 ks

1 ksPřipojení spotřebiče

l ksBourání a hrubé zednické zapravení (montážní
otvor pro patní koleno)

2 ksPráce

1 ksRevizní zpráva spalinové cesty

1 ksDoprava, přesun hmot

Nejsme plátci DPH Celkem: 27 874.00 CZK

Akce: BD Pr. Veselého 45, Hodonín byt č.2

Vložkování v nerezové flexibilní vložce D80mm (Pl), kouřovod vzduchospalinový Regulus D60/100 (plech/PP)

Záruka 25let na odolnost proti korozi od výrobce JEREMIÁŠ

Strana 1Michal Horáček, vaskomin.cz

zapsaný v živnost u úřadu Hodonín

bankovní spojení: Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact


